
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA JURY  
36 MIĘDZYNARODOWEGO  FESTIWALU TEATRALNEGO WALIZKA 

ŁOMŻA 31 MAJA - 3 CZERWCA 2023 

 
Jury 36 Międzynarodowego Festiwalu Teatralnego Walizka pragnie podkreślić wysoki poziom 
artystyczny zaproszonych spektakli, ich różnorodność estetyczną, formalną, gatunkową i tematyczną. 
Chce zwrócić uwagę na otwarty charakter festiwalu, którego bogaty program (w tym liczne spektakle 
plenerowe na Starym Rynku) umożliwił uczestnictwo szerokiej grupie odbiorców. 
 
Jury w składzie: 

Aleksandra Rembowska /przewodnicząca/ 

Zbigniew Głowacki 

Jarosław Perszko 

Ewa Piotrowska 

Bożena Sawicka 
 
Po obejrzeniu w dniach 31 maja – 3 czerwca 2023 r. dwunastu konkursowych przedstawień : 

1. „Włosy Mamy” Teatru Banialuka im. J. Zitzmana w Bielsku-Białej (Polska)  

2. “Mayor’s Dilemma” Nook Theatre  (Kanada)  

3. “The catastrophic courtship of Don Cristobal” Compagnie Pelele (Francja)  

4. “Once upon a time, there was a Lion” Children’s Theatre of Republic of Srpska (BiH)  

5. „Morze ∞ możliwości” Fundacji Gra/nice (Polska)  

6. “Flight of the Mole” Theatre Company Puppet’s Lab (Bułgaria)  

7. „Zapowiada się ładny dzień” Teatru im. H. Modrzejewskiej w Legnicy (Polska)  

8. “Georgia” Georgian State Puppet Theatre (Gruzja)  

9. „Symulator” Białostockiego Teatru Lalek (Polska)   

10. “KA-F-KA” Oriantheatre Dance Company (Francja)  

11. “Forest of Songs” Kuskus Institute, Art Production (Słowenia, Chorwacja)  

12. „LOT” Olsztyńskiego Teatru Lalek (Polska)  

 

postanowiło przyznać następujące nagrody: 

 

Grand Prix w wysokości 10.000,00 złotych, ufundowane przez Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego oraz grawerton ufundowany przez Wojewodę Podlaskiego, otrzymuje spektakl „Georgia” 
Georgian State Puppet Theatre (Gruzja). 
 
Nagrodę w wysokości 3.000,00 złotych, ufundowaną przez Prezydenta Miasta Łomży, otrzymuje 
Veselka Kuncheva za reżyserię spektaklu “Flight of the Mole” Theatre Company Puppet’s Lab 
(Bułgaria).  
 
Nagrodę w wysokości 3.000,00 złotych, ufundowaną przez Marszałka Województwa Podlaskiego 
otrzymuje Anita Piotrowska za scenografię do spektaklu „Włosy Mamy” Teatru Banialuka im. J. 
Zitzmana w Bielsku-Białej (Polska).  
 
Nagrodę w wysokości 3.000,00 złotych, ufundowaną przez Starostę Powiatu Łomżyńskiego, otrzymuje 
Peter Kus za muzykę do spektaklu “Forest of Songs” Kuskus Institute, Art Production (Słowenia, 
Chorwacja).  
 
 



Nagrodę aktorską w wysokości 1.000,00 złotych, ufundowaną przez Wójta Gminy Łomża, otrzymuje 
Joanna Gonschorek za rolę w spektaklu „Zapowiada się ładny dzień” Teatru im. H. Modrzejewskiej w 
Legnicy (Polska). 
 
Nagrodę aktorską w wysokości 1.000,00 złotych, ufundowaną przez Wójta Gminy Łomża, otrzymuje  
Polina Hristova za rolę w  spektaklu “Flight of the Mole” Theatre Company Puppet’s Lab (Bułgaria).  
 
Nagrodę aktorską w wysokości 1.000,00 złotych, ufundowaną przez Wójta Gminy Łomża, otrzymują 
Paz Tatay i Eric Seban za role w spektaklu “The catastrophic courtship of Don Cristobal” Compagnie 
Pelele (Francja).  

 
 
 
 
 
 

                                                                                                             

Łomża, 3 czerwca 2023 r. 
 
 

Podpisy członków jury: 
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………………………………………..…….. 


